2020年９月23日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020年９月23日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

中井 千代助 代表取締役社長
代表取締役社長

２×４営業本部長

水流 浩路 ２×４営業本部長 －

以 上